АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023 г.                                  г. Аксай                                            № 780

О внесении изменений в постановления

администрации Аксайского городского

поселения от 08.09.2022 № 732 «Об

утверждении типовых форм соглашения

(договора) о предоставлении из местного

бюджета субсидий юридическим лицам (за

исключением муниципальных учреждений),

индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам»

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и в целях совершенствования нормативно-правового

регулирования в сфере бюджетных правоотношений,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Аксайского

городского поселения от 08.09.2022 №732 «Об утверждении типовых форм

соглашения (договора) о предоставлении из местного бюджета субсидий

юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам» изменения,

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района  «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

 И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                            А.С. Куленок

Постановление вносит финансовый отдел

garantf1://12012604.78902/

Приложение

к постановлению администрации

 Аксайского городского поселения

от 21.11.2023 № 780

Изменения,

вносимые в постановление администрации Аксайского городского поселения от

08.09.2022 №732 «Об утверждении типовых форм соглашения (договора) о

предоставлении из местного бюджета субсидий юридическим лицам (за

исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам»

1. Внести в Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из

местного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных

учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

следующие изменения:

1.1. Раздел I «Предмет Соглашения» дополнить пунктом 1.1.3 следующего

содержания:

«1.1.3. _______________________________________________________(3.1).

                  (иная(ые) целъ(и) предоставления Субсидии)»;

1.2. Дополнить сноской 3.1 следующего содержания:

«(3.1) Указываются иные цели в соответствии с Порядком предоставления

субсидии (при наличии).»